
Die einzelnen Klassen
bei der 51. Hauptsonderschau 2007 in Lichtenfels

Farbenschläge: Tiere im
von bis Tierzahl von bis Tierzahl von bis Tierzahl von bis Tierzahl Farbenschlag:

1 bloB 1 295 295 296 393 98 394 763 370 764 878 115 878
2 blmB 879 912 34 913 925 13 926 968 43 969 981 13 103
3 blgeh 982 1026 45 1027 1044 18 1045 1117 73 1118 1148 31 167
4 sw 1149 1307 159 1308 1369 62 1370 1596 227 1597 1683 87 535
5 rt 1684 1806 123 1807 1847 41 1848 2022 175 2023 2062 40 379
6 ge 2063 2163 101 2164 2188 25 2189 2329 141 2330 2366 37 304
7 blfoB 0 0 0 0 0 0 2367 2367 1 2368 2368 1 2
8 blfmB 2369 2377 9 2378 2378 1 2379 2389 11 2390 2392 3 24
9 blfgeh 2393 2393 1 2394 2394 1 2395 2397 3 0 0 0 5

10 rtfoB 2398 2398 1 2399 2400 2 2401 2405 5 2406 2410 5 13
11 rtfmB 2411 2428 18 2429 2434 6 2435 2456 22 2457 2462 6 52
12 rtfgeh 2463 2505 43 2506 2521 16 2522 2566 45 2567 2590 24 128
13 gefoB 0 0 0 0 0 0 2591 2592 2 2593 2594 2 4
14 gefmB 2595 2617 23 2618 2622 5 2623 2642 20 2643 2647 5 53
15 gefgeh 2648 2658 11 2659 2666 8 2667 2683 17 2684 2695 12 48
16 blwB 0 0 0 0 0 0 2696 2696 1 2697 2697 1 2
17 hblwB 2698 2706 9 2707 2712 6 2713 2721 9 2722 2729 8 32
18 swwB 2730 2736 7 2737 2738 2 2739 2746 8 2747 2748 2 19
19 rtwB 2749 2750 2 2751 2751 1 2752 2753 2 2754 2754 1 6
20 gewB 0 0 0 2755 2756 2 2757 2759 3 2760 2760 1 6
21 blgs 2761 2769 9 2770 2771 2 2772 2779 8 2780 2785 6 25
22 hblgs 2786 2791 6 2792 2794 3 2795 2800 6 2801 2809 9 24
23 swges 2810 2864 55 2865 2884 20 2885 2938 54 2939 2966 28 157
24 rtges 2967 2976 10 2977 2981 5 2882 2989 8 2990 2991 2 25
25 geges 2992 2994 3 2995 2995 1 2996 3001 6 3002 3004 3 13

3004Meldezahl:

1,0 jung 1,0 alt 0,1 jung 0,1 alt


